

ตารางที่ 3 สถิติรายรับ - รายจ่ายเงินบำรุงย้อนหลัง 10 ปี

สถิติรายรับ รายจ่ายเงินบำรุงโรงพยาบาลปากพะยูน

ปีงบประมาณ	ยอดยกมา	รายรับ	เพิ่ม/ลด(%)	รายจ่าย	เพิ่ม/ลด(%)	เงินบำรุงคงเหลือ	หมายเหตุ
2554	3,642,645.57	67,184,038.94	135.97	58,010,684.57	112.86	12,815,999.94	
2555	12,815,999.94	58,100,742.74	86.48	59,609,806.01	102.76	11,306,936.67	
2556	11,306,936.67	55,829,494.41	96.09	56,447,331.64	94.69	10,689,099.44	
2557	10,689,099.44	80,123,856.82	143.52	59,885,147.49	106.09	30,927,808.77	
2558	30,927,808.77	60,495,809.90	75.50	56,440,776.65	94.25	34,982,842.02	
2559	34,982,842.02	59,952,868.08	99.10	68,622,299.95	121.58	26,313,410.15	
2560	26,313,410.15	63,732,119.29	106.30	78,648,962.17	114.61	11,396,567.27	
2561	11,396,567.27	68,440,017.89	107.39	70,812,487.77	90.04	9,024,097.39	
2562	9,024,097.39	72,292,223.64	105.63	67,979,736.94	96.00	13,336,584.09	
2563	13,336,584.09	71,901,485.14	99.46	72,011,958.11	105.93	13,226,111.12	
2564	13,226,111.12	70,593,107.01	98.18	67,460,746.43	93.68	16,358,471.70	

ตรวจสอบถูกต้องแล้ว

  
(นายโชติ ชัยนิยม)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ  
หัวหน้างานตรวจสอบและควบคุมภายใน  
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพัทลุง

ประมาณการ รายรับปีงบประมาณ 2565 ( ต.ค 64 – ก.ย 65) รพ.ปากพะยูน

รหัส รายการ	รายการ	ประมาณการรายรับปี 2565	
		บาท	ส.ต.
400	รายรับค่ารักษาUC เหม่าจ่ายรายหัว (Prepaid)	44,100,000.00	-
	- รายรับ UC OPD	24,000,000.00	
	- รายรับ UC IPD	8,000,000.00	
	- รายรับกองทุน PP	7,600,000.00	
	- รายรับจากกองทุนทันตกรรม PP	-	
	- เงินCF	4,500,000.00	
	- รับผิดชอบจากอปท.(งบโครงการ)	-	
	- ปิดGlobal IP63	-	
401	รายได้จากการเรียกเก็บ UC	1,050,000.00	-
	-OP บริการเฉพาะ	700,000.00	
	-IP บริการเฉพาะ	300,000.00	
	-OPD นอกเครือข่ายในจังหวัด	50,000.00	
	- IPD นอกเครือข่ายในจังหวัด	-	
	- OPD นอกเครือข่ายต่างจังหวัด	-	
	- IPD นอกเครือข่ายต่างจังหวัด	-	
402	รายได้งบลงทุน UC	4,141,295.72	-
403	รายได้จากกองทุน UC อื่น	3,535,000.00	-
	- กองทุนPPอื่น	-	
	- กองทุนUCเฉพาะโรคอื่น		
	- กองทุนUCอื่น(ACF64)	-	
	- กองทุนUCวัคซีนพิษสุนัขบ้า	-	
	- กองทุนเอดส์	100,000.00	
	- จิตเวช	25,000.00	
	- แพทย์แผนไทย	240,000.00	
	- คัดกรองมะเร็งลำไส้ใหญ่		
	- วัคซีนโรค	35,000.00	
	- งบผู้ป่วยโรคเกาต์	4,000.00	
	- โรคเบาหวาน/ความดัน	840,000.00	
	-รายได้งบDCCS	200,000.00	

ตรวจถูกต้องแล้ว

  
(นายโชติ ช่วยเนียม)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ  
หัวหน้างานตรวจสอบและควบคุมภายใน  
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพัทลุง

	-ฟื้นฟูผู้พิการและกายอุปกรณ์	10,000.00	
	-ผู้สูงอายุ(LTC)	-	
	-งบCOVID	400,000.00	
	-รายได้งบDDOW	15,000.00	
	-รายได้งบฟื้นฟูด้านการแพทย์	96,000.00	
	- รายได้งบทันตกรรม	-	
	- งบค่ายาโคฟีโดเจล	20,000.00	
	-รายได้งบDANC	300,000.00	
	-รายได้QOF	950,000.00	
	-รายได้งบ43เพิ่ม	300,000.00	
	-รายได้ตามผลงานอื่น ๆ		
411	รายได้ค่ารักษาสิทธิต้นสังกัด	10,000.00	-
	- รายได้ค่ารักษาสิทธิต้นสังกัด OPD	-	
	- รายได้ค่ารักษาสิทธิต้นสังกัด IPD	10,000.00	
412	รายได้ค่ารักษาสิทธิข้าราชการ	12,000,000.00	-
	- รายได้ค่ารักษาสิทธิข้าราชการ OPD	9,000,000.00	
	- รายได้ค่ารักษาสิทธิข้าราชการ IPD	3,000,000.00	
421	รายได้สิทธิประกันสังคมจากเหมาจ่ายรายหัว	-	-
422	รายได้ค่ารักษาสิทธิประกันสังคมเรียกเก็บ	4,380,000.00	-
	- ในเครือข่าย OPD	250,000.00	
	- ในเครือข่าย IPD	150,000.00	
	- นอกเครือข่าย OPD	650,000.00	
	- นอกเครือข่าย IPD	3,000,000.00	
	รายได้กองทุนประกันสังคม ๗๒ ชม.	300,000.00	
	รายได้ค่ารักษาประกันสังคมกองทุนทดแทน	30,000.00	
431	รายได้ค่ารักษาสิทธิ พรบ.	350,000.00	-
	- รายได้ค่ารักษาสิทธิ พรบ. OPD	200,000.00	
	- รายได้ค่ารักษาสิทธิ พรบ. IPD	150,000.00	
432	รายได้สิทธิแรงงานต่างด้าว	10,000.00	-
	- รายได้สิทธิแรงงานต่างด้าว OPD	10,000.00	
	- รายได้สิทธิแรงงานต่างด้าว IPD	-	
433	รายได้สิทธิบุคคลไร้สถานะ	15,000.00	-

ตรวจถูกต้องแล้ว

(นายโชติ ช่วยเนียม)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ  
หัวหน้างานตรวจสอบและควบคุมภายใน  
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพัทลุง



	- รายได้สิทธิบุคคลไร้สถานะ OPD	15,000.00	
	- รายได้สิทธิบุคคลไร้สถานะ IPD	-	
434	รายได้สิทธิอื่นๆ	1,500,000.00	-
	- รายได้สิทธิอปท. OPD	1,000,000.00	
	- รายได้สิทธิอปท. IPD	500,000.00	
435	รายได้ชำระเงินเอง	2,070,000.00	-
	- ค่าธรรมเนียม UC	270,000.00	
	- ค่ารักษาพยาบาลชำระเงินเอง OPD	1,000,000.00	
	- ค่ารักษาพยาบาลชำระเงินเอง IPD	500,000.00	
	- ค่าไปรับรองแพทย์	300,000.00	
436	รายได้สิทธิ กทม.	46,000.00	-
	- รายได้สิทธิ กทม. OPD	40,000.00	
	- รายได้สิทธิ กทม. IPD	6,000.00	
491	รายได้อื่นๆ	1,753,000.00	-
	- ดอกเบี้ย	50,000.00	
	- รับบริจาค	300,000.00	
	- รายได้ค่าธรรมเนียม	3,000.00	
	- รายได้ค่าตรวจสุขภาพ	-	
	- รายได้ EMS	400,000.00	
	- รายได้ลักษณะอื่น	1,000,000.00	
	<b>รวมรายรับ</b>	<b>74,960,295.72</b>	<b>-</b>

ตรวจถูกต้องแล้ว



(นายโชติ ช่วยเนียม)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ  
หัวหน้างานตรวจสอบและควบคุมภายใน  
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพัทลุง



ประมาณการรายจ่ายปีงบประมาณ 2565 ( ต.ค 64 – ก.ย 65 ) รพ.ปากพะยูน

ลำดับที่	หมวด/รายการ	ประมาณการ	ส.ต.
		รายจ่ายปี 2565	
	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน		
	งบบุคลากร		
511	ค่าจ้างลูกจ้างชั่วคราว	1,716,000.00	
	ค่าจ้างชั่วคราวบริการ	1,209,120.00	
	ค่าจ้างชั่วคราวสนับสนุน	506,880.00	
512	ค่าจ้างพนักงานกระทรวง	8,526,000.00	-
	ค่าจ้างพนักงานกระทรวงบริการ	3,763,000.00	
	ค่าจ้างพนักงานกระทรวงสนับสนุน	4,763,000.00	
513	เงิน พตส.	138,000.00	-
	แพทย์	120,000.00	
	ทันตแพทย์	-	
	เภสัช	-	
	พยาบาล	18,000.00	
	นักกายภาพบำบัด,แพทย์แผนไทย	-	
	อื่น ๆ (จพ.วิทยาศาสตร์)		
514	ค่าตอบแทนฉบับ 5	13,762,000.00	-
	ค่าตอบแทนพยาบาล پایดิก	600,000.00	
	ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่	7,000,000.00	
	ค่าตอบแทนฉบับ 4,6	-	
	ค่าตอบแทนฉบับ 11	6,162,000.00	
	แพทย์	-	
	ทันตแพทย์	-	
	เภสัช	-	
	อื่น ๆ (ค่าชั้นสูตรพลิกศพ)	-	
515	ค่าตอบแทนอื่น ๆ	2,820,000.00	-
	เงินไม่ทำเวชแพทย์	960,000.00	
	เงินไม่ทำเวชทันตแพทย์	480,000.00	
	เงินไม่ทำเวชเภสัช	180,000.00	
	แพทย์แผนไทย	1,200,000.00	

ตรวจถูกต้องแล้ว

(นายโชติ ช่วยเนียม)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ  
หัวหน้างานตรวจสอบและควบคุมภายใน  
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพัทลุง

	เงินเดือน(หักจากเงินUC)	-	
516	ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น	1,051,000.00	-
	เงินสมทบประกันสังคม,พกส.	1,051,000.00	
	<b>รวมเฉพาะหมวด</b>	<b>28,013,000.00</b>	<b>-</b>
	<b>ค่าใช้จ่ายงบค้ำยา</b>		
520	ค้ำยา	7,000,000.00	
	<b>รวมเฉพาะหมวด</b>	<b>7,000,000.00</b>	<b>-</b>
	<b>ค่าใช้จ่ายงบวัสดุและค่าใช้จ่าย</b>		
531	ค่าวัสดุเภสัช วัสดุการแพทย์ วัสดุทันตกรรม	3,700,000.00	-
	**วัสดุเภสัชกรรม	350,000.00	
	**วัสดุการแพทย์	3,000,000.00	
	**วัสดุทันตกรรม	350,000.00	
532	ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	1,500,000.00	
533	ค่าวัสดุอื่น	1,930,000.00	-
	วัสดุสำนักงาน	500,000.00	
	วัสดุเชื้อเพลิง	500,000.00	
	วัสดุไฟฟ้า	60,000.00	
	วัสดุคอมพิวเตอร์	250,000.00	
	วัสดุงานบ้านงานครัว	500,000.00	
	วัสดุบริโภค		
	วัสดุเครื่องแต่งกาย	50,000.00	
	วัสดุก่อสร้าง	20,000.00	
	วัสดุเกษตร		
	วัสดุซ่อมบำรุง,เกษตร,กีฬา	50,000.00	
	วัสดุโฆษณา		
541	ค่าจ้างเหมาบริการ	6,186,900.00	-
	-ค่าจ้างเหมาลูกจ้างทั่วไป	876,000.00	
	-ค่าจ้างเหมารักษาสวนหย่อม	-	
	-ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ	-	
	-ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องมือแพทย์	12,000.00	
	- ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด	504,000.00	
	-ค่าจ้างเหมาอาหารผู้ป่วย	1,200,000.00	

ตรวจถูกต้องแล้ว

(นายโชติ ช่วยเนียม)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ  
หัวหน้างานตรวจสอบและควบคุมภายใน  
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพัทลุง



	-ค่าจ้างเหมากำจัดขยะติดเชื้อ	150,000.00	
	- ค่าจ้างตรวจห้องปฏิบัติการ	700,000.00	
	-ค่าจ้างเหมาบริการอื่น	100,000.00	
	- ค่าเช่าเครื่องคอมพิวเตอร์	438,300.00	
	-ค่าเช่าเหมาเครื่องเอกซเรย์,เครื่องแลกเปลี่ยน	2,206,600.00	
542	ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษา	1,423,000.00	-
	- ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	100,000.00	
	- ค่าซ่อมครุภัณฑ์สำนักงาน	60,000.00	
	- ค่าซ่อมครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	-	
	- ค่าซ่อมครุภัณฑ์ยานพาหนะ	200,000.00	
	- ค่าซ่อมครุภัณฑ์ไฟฟ้า	3,000.00	
	- ค่าซ่อมครุภัณฑ์อื่น	10,000.00	
	- ค่าซ่อมครุภัณฑ์การแพทย์	50,000.00	
	- ค่าซ่อมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์		
	- ค่าซ่อมครุภัณฑ์งบประมาณ		
	- ค่าใช้สอยอื่น ๆ	1,000,000.00	
543	ค่าใช้จ่ายฝึกอบรม/ค่าใช้จ่ายเดินทาง	500,000.00	
544	ค่าสาธารณูปโภค	2,005,000.00	-
	๒.๓.๑ ค่าไฟฟ้า	1,800,000.00	
	๒.๓.๒ ค่าน้ำประปา	20,000.00	
	๒.๓.๓ ค่าโทรศัพท์	60,000.00	
	๒.๓.๔ ค่าไปรษณีย์และขนส่ง	25,000.00	
	๒.๓.๕ ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม	100,000.00	
545	ค่าใช้จ่ายในการตามจ่าย	5,700,000.00	-
	-ตามจ่ายในจังหวัด	2,500,000.00	
	-ตามจ่ายต่างจังหวัด,ต่างสังกัดสป.	3,200,000.00	
546	ค่าใช้จ่ายตามโครงการ	600,000.00	
581	โอนให้ รพ.สต.เครือข่าย	7,988,588.00	-
	- fixcost	3,840,000.00	
	- สนับสนุน PP,งบโครงการCUP	1,100,000.00	
	- สนับสนุน สสอ.	500,000.00	
	- สนับสนุนตามผลงาน	1,000,000.00	

**ครบถูกต้องแล้ว**

(นายโชติ ช่วยเนียม)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ  
หัวหน้างานตรวจสอบและควบคุมภายใน  
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพัทลุง



	- งบสนับสนุนค่าจ้างฯ	1,548,588.00	
582	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ	40,000.00	-
	- ค่าทุนนักเรียน	40,000.00	
	- ค่าจ้างลูกข่าย	-	
	<b>รวมเฉพาะหมวด</b>	<b>31,573,488.00</b>	<b>-</b>
	<b>ค่าใช้จ่ายงบลงทุน</b>		
591	จ่ายค่าครุภัณฑ์(เงินบำรุง)	566,000.00	-
	ครุภัณฑ์การแพทย์	200,000.00	
	ครุภัณฑ์สำนักงาน	-	
	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	26,000.00	
	ครุภัณฑ์ไฟฟ้า	140,000.00	
	ครุภัณฑ์โฆษณา	-	
	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	-	
	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	200,000.00	
592	ครุภัณฑ์ อาคาร ที่ดินและสิ่งก่อสร้างงบค่าเสื่อม	4,141,295.72	-
	ครุภัณฑ์งบค่าเสื่อม	2,579,000.00	
	- สนับสนุนสอ.งบค่าเสื่อม	1,280,295.72	
	อาคาร ที่ดินสิ่งก่อสร้าง งบค่าเสื่อม	282,000.00	
	ปรับปรุงห้องฉุกเฉิน งบค่าเสื่อม	-	
	ค่าเช่าเครื่องเอกซเรย์ งบค่าเสื่อม	-	
593	สินทรัพย์ไม่มีตัวตน	-	-
	- โปรแกรมคอมพิวเตอร์		
	<b>รวมเฉพาะหมวด</b>	<b>4,707,295.72</b>	<b>-</b>
	<b>รวมรายจ่าย</b>	<b>71,293,783.72</b>	<b>-</b>

66, 586, 488-

4,707,295.72

ตรวจถูกต้องแล้ว

(นายโชติ ช่วยเนียม)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ  
หัวหน้างานตรวจสอบและควบคุมภายใน  
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพัทลุง



โรงพยาบาลภักตะคุณ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพัทลุง

แผนงาน จัดหาครุภัณฑ์

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	แหล่งของเงิน		วิธีการจัดหา	จำนวนเสนอขอจัดซื้อ ปี 2565			แผนการดำเนินการ ปี 2565				หมายเหตุ	
			เงินบำรุง	เงินจ้าง		จำนวน (หน่วย)	มูลค่า (บาท/หน่วย)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4		
<b>ครุภัณฑ์การแพทย์</b>														
1	เครื่องนับแยก WBC (WBC differential)	1			เฉพาะเจาะจง	1	15,000.00	15,000.00	1					lab
2	เครื่องชั่ง นน. เติกออน					1	15,000.00	15,000.00	1					LR
3	หม้อต้มแผ่นความร้อนขนาดไม่น้อยกว่า 12 แผ่น					1	97,000.00	97,000.00	1					กายภาพทดแทนเครื่อง 6515-029-0201/1
4	เครื่องฝึกพร้อมเตียงไฟฟ้า					1	38,000.00	38,000.00	1					กายภาพซื้อเพิ่มเติม
5	เครื่องวัดปริมาณคาร์บอนมีนออกไซด์ในเลือด					1	35,000.00	35,000.00	1					คลินิกพิเศษอากรรม
						รวมเป็นเงิน		200,000.00						
<b>ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์</b>														
1	คอมพิวเตอร์					1	26,000.00	26,000.00	1					การเงินทดแทน
						รวมเป็นเงิน		26,000.00						
<b>ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ</b>														
1	เสาสัญญาณวิทยุพร้อมอุปกรณ์					1	140,000.00	140,000.00				1		ยานพาหนะ
						รวมเป็นเงิน		140,000.00						
						รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		<b>366,000.00</b>						

**ทศพรภูมิคุ้มกัน**  
(นายโชติ ชวยเนียม)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ  
หัวหน้างานตรวจสอบและควบคุมภายใน  
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพัทลุง



โรงพยาบาลปากพะยูน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพัทลุง

แผนงาน จัดทำครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	แหล่งของเงิน		วิธีการจัดหา	จำนวนเสนอขอจัดซื้อ ปี 2565				รวมเป็นเงิน (บาท)	มูลค่า (บาท/หน่วย)	แผนการดำเนินการ ปี 2565				หมายเหตุ	
			เงินบำรุง	เงินอุดหนุน		จำนวน (หน่วย)	มูลค่า (บาท/หน่วย)	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2			ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3
<b>ครุภัณฑ์การแพทย์ต่ำกว่าเกณฑ์</b>																	
1	เครื่องตรวจหู OPD	เครื่อง				1	6,500.00					1				OPD	
2	เครื่องตรวจหู NCD	เครื่อง				1	6,500.00					1				OPD	
3	เมโยท์แอนด์	ตัว				4	3,800.00					4				IPD/รพ.เก่า	
4	เครื่องรี้งน้ำหมัก	เครื่อง				1	3,500.00					1				คลินิกพิเศษอากรรณ์	
5	รถเข็นสองชั้น	คัน				2	7,000.00					2				IPD	
6	O2 set	เครื่อง				4	850.00					4				IPD (ศาลงู)	
รวมเป็นเงิน											49,100.00						
<b>ครุภัณฑ์สำนักงานต่ำกว่าเกณฑ์</b>																	
1	เก้าอี้สำนักงาน	ตัว				22	1,800.00					22				ER3/LR1/กายภาพ3/OPD4/การเงิน2/เภสัช2/ประกัน 4/IPD3/พัช	
2	เก้าอี้หัดถกรหัวล้าน	ตัว				2	1,500.00					2				ER	
3	โคมไฟสำนักงาน	เครื่อง				3	1,600.00					3				พัสดุ(สำนักงานซ่อม)	
4	โต๊ะพับเสตนเลส ขนาด 50*70*70 ซม. (2.5 ฟุต)	ตัว				2	6,500.00					2				โภชฯ	
5	ตู้ลิ้นชักเหล็ก 15 ลิ้นชัก	ใบ				2	4,500.00					2				บ้านโพธิ์	
6	โต๊ะพับหน้าเหล็กมีลิ้นชักขนาด 60xย180xล75 ซม	ตัว				4	1,200.00					4				บ้านโพธิ์	
7	ตู้เก็บแฟ้มเอกสาร	ใบ				1	6,500.00					1				บ้านโพธิ์	
8	โต๊ะทำงาน	ตัว				1	4,500.00					1				รพ.เก่า	
9	ตู้ลิ้นชักเหล็ก 15 ลิ้นชัก	ใบ				2	4,500.00					2				รพ.เก่า	
10	พัดลมเดิเตตาม	ตัว				2	1,700.00					2				รพ.เก่า	
11	โต๊ะพับหน้าเหล็กมีลิ้นชักขนาด 60xย180xล75 ซม	ตัว				4	1,200.00					4				รพ.เก่า	
12	โต๊ะสำนักงาน	ตัว				1	3,500.00					1				การเงินทดแทน	
13	เครื่องย่อยกระดาษ	เครื่อง				1	6,500.00					1				ประกัน	
14	โต๊ะคอมพิวเตอร์	ตัว				5	3,000.00					5				IpD/ศูนย์คุณภาพ2 ทดแทน ID1404 1405 /ER1	
รวมเป็นเงิน											127,400.00						

ตรวจสอบแล้ว  
(นายเจตติ ช่วยเยี่ยม)  
ผู้อำนวยการสาธารณสุขจังหวัดพัทลุง  
ผู้บังคับงนตรวจสอบและควบคุมภายใน  
ผู้อำนวยการสาธารณสุขจังหวัดพัทลุง



**ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัวต่ำกว่าเกณฑ์**

1	เครื่องตัดล้างรดน้ำ	เครื่อง	1	8,000.00	8,000.00	1	ยานพาหนะ/ทดแทน
2	มีดหั่น	เครื่อง	1	8,500.00	8,500.00	1	ช่างไม้/เสียบทดแทนของเก่าชำรุด
3	สว่านแบตเตอรี่	ตัว	1	7,000.00	7,000.00	1	ช่างไม้/เสียบทดแทนของเก่าชำรุด
รวมเป็นเงิน				23,500.00			
รวมเป็นเงิน				<b>200,000.00</b>			

**ตรวจถูกต้องแล้ว**



(นายชาติ ช่วยนิยม)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ  
 หัวหน้างานตรวจสอบและควบคุมภายใน  
 สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพัทลุง

แผนงงบบริการทางการแพทย์ที่เบิกจ่ายในลักษณะงบลงทุน  
ปีงบประมาณ 2565 โรงพยาบาลปากพะยูน

แม่ข่าย	ลูกข่าย	ประเภทครุภัณฑ์	ชื่อรายการ	ราคาต่อหน่วย (บาท)
รพ.ปากพะยูน	รพ.สต.บ้านเกาะนาง คำ	ครุภัณฑ์ทางการแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติแบบสอดแขน	68,000.00
รพ.ปากพะยูน	รพ.สต.บ้านพระเกิด	-	ปรับปรุงซ่อมแซมรั้วคอนกรีต	476,295.72
รพ.ปากพะยูน	รพ.ปากพะยูน	ครุภัณฑ์ทางการแพทย์	เครื่องติดตามการทำงานของหัวใจและสัญญาณชีพอัตโนมัติ ขนาดเล็ก	150,000.00
รพ.ปากพะยูน	รพ.ปากพะยูน	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและ ขนส่ง	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตันปริมาตรกระบอกลูกโป่งต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุด ไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อแบบดับเบิลเด็ค	854,000.00
รพ.ปากพะยูน	รพ.ปากพะยูน	ครุภัณฑ์ทางการแพทย์	ปรับปรุงห้องทันตกรรมและเวชระเบียน	282,000.00
รพ.ปากพะยูน	รพ.ปากพะยูน	ครุภัณฑ์ทางการแพทย์	เครื่องดึงคอและหลังอัตโนมัติ พร้อมเตียงปรับระดับได้	375,000.00
รพ.ปากพะยูน	รพ.สต.บ้านบางตาล	-	ปรับปรุงซ่อมแซมลานคอนกรีต	276,000.00
รพ.ปากพะยูน	รพ.สต.บ้านบางขวน	ครุภัณฑ์ทางการแพทย์	ยูนิททำฟัน	460,000.00
รพ.ปากพะยูน	รพ.ปากพะยูน	ครุภัณฑ์ทางการแพทย์	กล้องถ่ายภาพจอประสาทตาดิจิทัล	1,200,000.00
<b>รวมทั้งสิ้น</b>				<b>4,141,295.72</b>

**ทวงดูถูกต้องแล้ว**

  
(นายไซดี ช่วยนิยม)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ  
หัวหน้างานตรวจสอบและควบคุมภายใน  
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพัทลุง



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม

โรงพยาบาลปากพะยูน ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ, หน่วยนับ	แหล่งของเงิน		วิธีการจัดหา	อัตราการใช้อ่อนหลัง			ปริมาณ	ประมาณการ	ราคาต่อหน่วย/บาท	ประมาณการจัดซื้อปี 65	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมมูลค่า		
			งบประมาณ	นอกงบประมาณ		ปี 62	ปี 63	ปี 64					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			
1	Adhesive universal	ขวด	✓		เฉพาะเจาะจง	3	3	3	15	0	15	1,180.00	4	4,720.00	3	3,540.00	4	4,720.00	4	4,720.00	17,700.00		
2	Alginate	ถุง	✓		เฉพาะเจาะจง	4	4	5	25	0	25	160.00	5	800.00	6	960.00	7	1,120.00	7	1,120.00	4,000.00		
3	Articulating paper full	กล่อง	✓		เฉพาะเจาะจง	2	2	0	5	0	5	380.00	2	760.00	1	380.00	1	380.00	1	380.00	1,900.00		
4	Avogy1 (59=1650)	ขวด	✓		เฉพาะเจาะจง	2	2	1	2	0	2	1,550.00	0	-	1	1,550.00	0	-	1	1,550.00	3,100.00		
5	Bonding System	ขวด	✓		เฉพาะเจาะจง	18	10	10	10	0	10	730.00	0	-	5	3,650.00	0	-	5	3,650.00	7,300.00		
6	Bur	ตัว	✓		เฉพาะเจาะจง	240	200	200	100	0	100	80.00	0	-	0	-	50	4,000.00	0	-	50	4,000.00	8,000.00
7	Blumousse	ชุด	✓		เฉพาะเจาะจง	4	3	3	3	0	3	2,250.00	0	-	3	6,750.00	0	-	0	-	3	6,750.00	6,750.00
8	Drywipes ,2roll of 250	ม้วน	✓		เฉพาะเจาะจง	24	25	20	20	0	20	340.00	6	2,040.00	4	1,360.00	6	2,040.00	6	2,040.00	4	1,360.00	6,800.00
9	Dentalrapid (น้ำยาเซ็ดยูนีแกลลอน)	แกลลอน	✓		เฉพาะเจาะจง	4	4	4	4	0	4	7,191.00	0	-	2	14,382.00	0	-	2	14,382.00	0	-	28,764.00
10	Cavit-W jar	ขวด	✓		เฉพาะเจาะจง	4	3	3	3	0	3	438.70	0	-	1	438.70	1	438.70	1	438.70	1	438.70	1,316.10
11	Cavity varnish	ขวด	✓		เฉพาะเจาะจง	2	2	2	2	0	2	200.00	0	-	1	200.00	0	-	1	200.00	0	-	400.00
12	Celluloid strip	กล่อง	✓		เฉพาะเจาะจง	6	6	3	3	0	3	510.00	1	510.00	0	-	1	510.00	1	510.00	1	510.00	1,530.00
13	Clove oil 30 ml.	ขวด	✓		เฉพาะเจาะจง	1	2	2	2	0	2	200.00	0	-	1	200.00	0	-	1	200.00	0	-	400.00
14	Composite resin	หลอด	✓		เฉพาะเจาะจง	40	20	0	20	0	20	823.90	10	8,239.00	0	-	10	8,239.00	0	-	10	8,239.00	16,478.00
15	Composite flowable	ชุด	✓		เฉพาะเจาะจง	20	10	10	10	0	10	1,000.45	0	-	10	10,004.50	0	-	0	-	10	10,004.50	10,004.50
16	Cord เบอร์ 00	กล่อง	✓		เฉพาะเจาะจง	3	3	0	3	0	3	540.00	1	540.00	0	-	1	540.00	1	540.00	1	540.00	1,620.00
17	Dental floss	โหล	✓		เฉพาะเจาะจง	15	2	0	0	0	0	2,880.00	1	1,440.00	0	-	1	1,440.00	0	-	1	1,440.00	2,880.00
18	Disposable Micro S,M	กล่อง	✓		เฉพาะเจาะจง	24	20	20	20	0	20	7,000.00	10	3,500.00	0	-	10	3,500.00	0	-	10	3,500.00	7,000.00
19	Dycal (Life regular)	ชุด	✓		เฉพาะเจาะจง	2	2	2	2	0	2	1,600.00	1	800.00	0	-	1	800.00	0	-	1	800.00	1,600.00
20	EDTA 17%	ขวด	✓		เฉพาะเจาะจง	2	1	1	1	0	1	650.00	0	-	1	650.00	0	-	0	-	1	650.00	650.00




ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ, หน่วยนับ	แหล่งของเงิน		วิธีการจัดหา	อัตราการใช้อ่อนหลัง			ปริมาณการใช้ปี 65	ปริมาณคงคลังยกมา	ราคาต่อหน่วย/บาท	ประเภทการจัดซื้อปี 65	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมมูลค่ามูลค่า(บาท)	
			งบปร มาณ	นอก งบประ มาณ		ปี 62	ปี 63	ปี 64					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		จำนวน
21	Etching 9 ml	ขวด	✓		เฉพาะเจาะจง	12	18	6	10	0	10	535.00	จัดซื้อปี 65	0	-	5	2,675.00	0	-	5	2,675.00	5,350.00
22	Face shield refill	ชิ้น	✓		เฉพาะเจาะจง	12	20	0	24	0	24	105.00	จัดซื้อปี 65	12	1,260.00	0	-	12	1,260.00	0	-	2,520.00
23	File (H-file 8-60)	กล่อง	✓		เฉพาะเจาะจง	0	0	0	6	0	6	267.50	จัดซื้อปี 65	0	-	3	802.50	0	-	3	802.50	1,605.00
24	Fluoride plate (radent j กระปุก	กระปุก	✓		เฉพาะเจาะจง	4	4	1	1	0	1	400.00	จัดซื้อปี 65	0	-	1	400.00	0	-	0	-	400.00
25	Formocresol 1:5 30 ml	ขวด	✓		เฉพาะเจาะจง	1	1	1	2	0	2	150.00	จัดซื้อปี 65	1	150.00	0	-	1	150.00	0	-	300.00
26	FUJI IX (วัสดุอุด) (GIH	กล่อง	✓		เฉพาะเจาะจง	4	2	3	2	0	2	3,600.00	จัดซื้อปี 65	0	-	1	3,600.00	0	-	1	3,600.00	7,200.00
27	Green stick compound	กล่อง	✓		เฉพาะเจาะจง	4	3	3	3	0	3	900.00	จัดซื้อปี 65	0	-	1	900.00	1	900.00	1	900.00	2,700.00
28	Guttapercha (รักษาราก	กล่อง	✓		เฉพาะเจาะจง	10	10	12	10	0	10	283.55	จัดซื้อปี 65	5	1,417.75	0	-	5	1,417.75	0	-	2,835.50
29	GI Lining	ชุด	✓		เฉพาะเจาะจง	5	4	1	2	0	2	2,700.68	จัดซื้อปี 65	1	2,700.68	0	-	1	2,700.68	0	-	5,401.36
30	Iodopore (Biocide)	8ซอง/กล่อง	✓		เฉพาะเจาะจง	5	5	6	2	0	2	4,200.00	จัดซื้อปี 65	0	-	1	4,200.00	0	-	1	4,200.00	8,400.00
31	IRM	ชุด	✓		เฉพาะเจาะจง	2	2	1	2	0	2	2,350.00	จัดซื้อปี 65	1	2,350.00	0	-	1	2,350.00	0	-	4,700.00
32	Monophase (cartridge	ชุด	✓		เฉพาะเจาะจง	10	10	27	15	0	15	1,320.00	จัดซื้อปี 65	5	6,600.00	0	-	10	13,200.00	0	-	19,800.00
33	Paper Point No.M,I,(รั้ว	กล่อง	✓		เฉพาะเจาะจง	9	10	0	10	0	10	200.00	จัดซื้อปี 65	5	1,000.00	0	-	5	1,000.00	0	-	2,000.00
34	Pink wax	กล่อง	✓		เฉพาะเจาะจง	0	2	2	4	0	4	300.00	จัดซื้อปี 65	2	600.00	0	-	2	600.00	0	-	1,200.00
35	PIP กระปุกใหญ่	กระปุก	✓		เฉพาะเจาะจง	2	2	1	5	0	5	350.00	จัดซื้อปี 65	2	700.00	0	-	3	1,050.00	0	-	1,750.00
36	Pumice ละเอียด	กระป๋อง	✓		เฉพาะเจาะจง	1	1	0	2	0	2	130.00	จัดซื้อปี 65	0	-	2	260.00	0	-	0	-	260.00
37	RC-prep	หลอด	✓		เฉพาะเจาะจง	2	2	0	2	0	2	850.00	จัดซื้อปี 65	1	850.00	0	-	1	850.00	0	-	1,700.00
38	Root canal sealer	ชุด	✓		เฉพาะเจาะจง	2	2	0	2	0	2	1,100.00	จัดซื้อปี 65	1	1,100.00	0	-	1	1,100.00	0	-	2,200.00
39	Rubber brush มีก้าน	โหล	✓		เฉพาะเจาะจง	5	5	0	0	0	0	700.00	จัดซื้อปี 65	1	350.00	0	-	1	350.00	0	-	700.00
40	Rubber cup	โหล	✓		เฉพาะเจาะจง	2	2	0	2	0	2	350.00	จัดซื้อปี 65	1	350.00	0	-	1	350.00	0	-	700.00
41	Rubber dam sheet	กล่อง	✓		เฉพาะเจาะจง	3	3	2	2	0	2	1,000.00	จัดซื้อปี 65	1	1,000.00	0	-	1	1,000.00	0	-	2,000.00
42	Sandpaper strip	กล่อง	✓		เฉพาะเจาะจง	2	2	2	2	0	2	750.00	จัดซื้อปี 65	1	750.00	0	-	1	750.00	0	-	1,500.00

มีวิธีการสำรองของจัดซื้อปี 65  
จำนวนปีต่อไปแล้วคือ 2,350.00  
ถ้ามีเงินสำรองสูงถึง 1,000.00



ลำดับ	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	แหล่งของเงิน		วิธีการจัดหา	อัตราการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณ การใช้ปี 65	ปริมาณ คง คลัง ยกมา	ประมาณ ราคาต่อ หน่วย/บาท	ประมาณการ จัดซื้อปี 65 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-กย.)		รวมมูลค่า มูลค่า(บาท)			
			งบประ มาณ	นอก งบประ มาณ		ปี 62	ปี 63	ปี 64					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า				
43	Sealant	ขวด	✓		เฉพาะเจาะจง	10	0	30	10	0	10	963.00	0	-	10	9,630.00	0	-	0	-	0	-	9,630.00	
44	Silicone (putty)	ชุด	✓		เฉพาะเจาะจง	2	2	0	1	0	1	1,560.00	0	-	1	1,560.00	0	-	0	-	0	-	1,560.00	
45	Steri-Sock 100 pcs.	ถุง	✓		เฉพาะเจาะจง	12	6	2	2	0	2	300.00	600.00	0	-	1	300.00	0	-	1	300.00	3,000.00	600.00	
46	Stone สีฟ้า 10 กก.	ถัง	✓		เฉพาะเจาะจง	1	1	5	5	0	5	1,000.00	5,000.00	0	-	2	2,000.00	0	-	3	3,000.00	5,000.00		
47	Sodium Hypochloride	ขวด	✓		เฉพาะเจาะจง	4	2	0	2	0	2	150.00	300.00	1	150.00	0	-	1	150.00	0	-	0	-	300.00
48	Spray handpiece	กระป๋อง	✓		เฉพาะเจาะจง	5	4	0	4	0	4	800.00	3,200.00	0	-	2	1,600.00	0	-	2	1,600.00	1,600.00	3,200.00	
49	Talbot solution 30 ml	ขวด	✓		เฉพาะเจาะจง	2	2	1	2	0	2	250.00	500.00	1	250.00	0	-	1	250.00	0	-	0	-	500.00
50	Tray พิมพ์ปาก พิมพ์	ถู่	✓		เฉพาะเจาะจง	10	5	0	5	0	5	420.00	2,100.00	5	2,100.00	0	-	0	-	0	-	0	-	2,100.00
51	T-Band ดัด	โหด	✓		เฉพาะเจาะจง	4	4	0	2	0	2	230.00	460.00	0	-	2	460.00	0	-	0	-	0	-	460.00
52	Topical Gel (ยาสีฟัน)	กระป๋อง	✓		เฉพาะเจาะจง	10	4	2	2	0	2	980.00	1,960.00	0	-	2	1,960.00	0	-	0	-	0	-	1,960.00
53	Vitapex	กล่อง	✓		เฉพาะเจาะจง	1	1	1	1	0	1	3,000.00	3,000.00	0	-	1	3,000.00	0	-	0	-	0	-	3,000.00
54	Wedge (S,M,L)	ถุง	✓		เฉพาะเจาะจง	9	6	0	4	0	4	60.00	240.00	4	240.00	0	-	0	-	0	-	0	-	240.00
55	ก้าน Mandrel	อัน	✓		เฉพาะเจาะจง	24	12	0	6	0	6	150.00	900.00	0	-	6	900.00	0	-	0	-	0	-	900.00
56	กรรไกรตัดไหมโค้ง	อัน	✓		เฉพาะเจาะจง	5	5	0	5	0	5	280.00	1,400.00	0	-	5	1,400.00	0	-	0	-	0	-	1,400.00
57	เข็มสั้น 30 G 21 mm.	กล่อง	✓		เฉพาะเจาะจง	60	30	10	30	0	30	219.35	6,580.50	0	-	0	-	30	6,580.50	0	-	0	-	6,580.50
58	เข็มยาว 27G 30 mm.	กล่อง	✓		เฉพาะเจาะจง	60	30	10	30	0	30	219.35	6,580.50	0	-	0	-	30	6,580.50	0	-	0	-	6,580.50
59	ครีมขัดฟันปลอม	หลอด	✓		เฉพาะเจาะจง	0	0	48	50	0	50	75.00	3,750.00	50	3,750.00	0	-	0	-	0	-	0	-	3,750.00
60	คีมตัดฟันปลอม	อัน	✓		เฉพาะเจาะจง	0	0	0	1	0	1	1,000.00	1,000.00	1	1,000.00	0	-	0	-	0	-	0	-	1,000.00
61	ชุดเกลารากฟัน(Curet)	ชุด	✓		เฉพาะเจาะจง	0	1	0	0	0	0	8,000.00	8,000.00	2	8,000.00	0	-	0	-	0	-	0	-	8,000.00
62	น้ำยาล้างแผล(Surgicid)	กล่อง	✓		เฉพาะเจาะจง	4	2	0	0	0	0	8,600.00	17,200.00	0	-	1	8,600.00	0	-	1	8,600.00	8,600.00	17,200.00	
63	น้ำยาล้างท่อ suction	แกลลอน	✓		เฉพาะเจาะจง	4	4	3	3	0	3	7,190.00	21,570.00	0	-	3	21,570.00	0	-	0	-	0	-	21,570.00
64	ยาชา 2%	กล่อง	✓		เฉพาะเจาะจง	70	50	25	58	15	43	440.00	18,920.00	0	-	43	18,920.00	0	-	0	-	0	-	18,920.00

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ, หน่วยนับ	แหล่งของเงิน		วิธีการจัดหา	อัตราการซื้อย้อนหลัง			ปริมาณ	ปริมาณการจัดซื้อปี 65	ราคาต่อหน่วย/บาท	ประมาณการจัดซื้อปี 65 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมมูลค่ามูลค่า(บาท)
			งบประมาณ	นอกงบประมาณ		ปี 62	ปี 63	ปี 64					คก	คค	คย	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	
65	ยา 4%	กล่อง		✓	เฉพาะเจาะจง	20	20	5	3	0	570.00	1,710.00	0	0	3	1,710.00	0	0	0	0	1,710.00
66	วัสดุเสริมฐานพื้นปอ	ชุด		✓	เฉพาะเจาะจง	1	1	1	1	0	4,210.00	4,210.00	0	1	0	4,210.00	0	0	0	0	4,210.00
67	หลอดดูดน้ำลาย	ถุง		✓	เฉพาะเจาะจง	50	40	20	50	0	74.00	3,700.00	0	0	50	3,700.00	0	0	0	0	3,700.00
68	ค้ำเท้ากรอซี่ แบบกค	หัว		✓	เฉพาะเจาะจง	7	7	4	2	0	6,700.00	13,400.00	0	0	2	13,400.00	0	0	0	0	13,400.00
69	ข้อต่อค้ำกรอ(Joint)	อัน		✓	เฉพาะเจาะจง	0	0	0	2	0	4,500.00	9,000.00	0	0	2	9,000.00	0	0	0	0	9,000.00
รวมทั้งหมด													60,017.43	349,885.46	60,017.43	159,412.70	71,727.13	58,728.20	349,885.46		

**ตรวจถูกต้องแล้ว**  
  
 (นายโชติ ชัยนิยม)  
 นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ  
 หัวหน้างานตรวจสอบและควบคุมภายใน  
 สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพัทลุง



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์  
งานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลปากพะยูน

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายชื่อ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	แหล่งของเงิน		วิธีการจัดหา	อัตราการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการซื้อ 65	ราคาหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ล-ธ.ค)		งวดที่ 2 (ม.ค-มิ.ค)		งวดที่ 3 (เม.ย-มิ.ย)		งวดที่ 4 (ก.ค-ก.ย)		รวมมูลค่า		
				งบประมา	นอกงบประมา		ปี 62	ปี 63	ปี 64					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			
1	E' lyte		1200 ml	✓		เฉพาะเจาะจง	20	7	0	0	0	20,000.00	0.00											
	E' lyte		1201 ml	✓		เฉพาะเจาะจง	0	15	23	2	23	15,000.00	345,000.00	6	90,000	6	90,000	5	75,000			345,000.00		
	HbA1c(HPLC)												345,000.00										345,000.00	
1	HbA1c ( test.kit )		30 test	✓		เฉพาะเจาะจง	67	0	56	80	0	2,568.00	205,440.00	20	51,360	20	51,360	20	51,360			205,440.00		
2	HbA1c Reagent HPLC LD-520		pack	-		-	0	5	3	0	0	37,878.00	0.00										205,440.00	
	Coagulation																							
1	PT ( uniplastin 12*5 ml)		12*5ml	✓		เฉพาะเจาะจง	1	1	0	0	0	43,270.00	0.00											
2	PT ( control level1)		6ml	✓		เฉพาะเจาะจง	1	2	0	0	0	9,490.00	0.00											
3	PT ( control level2)		6ml	✓		เฉพาะเจาะจง	1	2	0	0	0	9,490.00	0.00											
4	PT (cleaner)		แพ็ค	✓		เฉพาะเจาะจง	2	2	0	0	0	1,450.00	0.00											
5	PT ( cuvette)		แพ็ค	✓		เฉพาะเจาะจง	1	4	0	0	0	470.00	0.00											
6	PT ( Strip)		24 test	✓		เฉพาะเจาะจง	0	0	12	5	5	3,792.00	18,960.00	5	18,960								18,960.00	
													18,960.00											18,960.00
	วัตถุประสงค์การแพทย์เบื้องต้น																							
1	AFB Stain		ชุด	✓		เฉพาะเจาะจง	7	8	6	4	4	700.00	4,200.00	3	2,100	3	2,100	3	2,100					4,200.00
2	Anti-A		10 ml	✓		เฉพาะเจาะจง	7	6	8	8	4	130.00	520.00											520.00
3	Anti-AB		10 ml	✓		เฉพาะเจาะจง	4	6	8	8	4	130.00	520.00											520.00
4	Anti-B		10 ml	✓		เฉพาะเจาะจง	6	6	8	8	4	130.00	520.00											520.00
5	Anti-D		10 ml	✓		เฉพาะเจาะจง	5	6	8	8	6	350.00	700.00											700.00
6	Anti Human		10 ml	✓		เฉพาะเจาะจง	5	9	8	8	3	350.00	1,750.00											1,750.00

ครบถ้วนแล้ว  
K  
นายโต๋ ช่วยเขียน

วัตถุประสงค์การแพทย์เบื้องต้น  
หัวพันงานตรวจสอบและควบคุมภายใน  
ส่วนงานสาธารณสุขจังหวัดพัทลุง



ลำดับที่	รายชื่อ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	แหล่งของเงิน		วิธีการจัดกา	อัตราการให้ยืมหลัง			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณราคา/หน่วย (บาท)	ประมาณการตัดซื้อ (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ล-ธ.ค)		งวดที่ 2 (ม.ค-มิ.ย)		งวดที่ 3 (ม.ย-มิ.ย)		งวดที่ 4 (ก.ค-ก.ย)		รวมมูลค่า			
				งบประมณ	นอกงบประมณ		ปี 62	ปี 63	ปี 64				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า				
7	Buffer solution for wright stain		5.0L	✓		เฉพาะเจาะจง	0	0	2	0	2	4,000.00	1	2,000	-	-	1	2,000	-	-	4,000.00			
8	Buffer solution for wright stain		2.5 L	✓		เฉพาะเจาะจง	6	2	0	0	0	0.00									-			
9	Blue Tip		300 ชิ้น	✓		เฉพาะเจาะจง	1	5	7	5	2	600.00									2	600	600.00	
10	CAP PLUG		1000 ชิ้น	✓		เฉพาะเจาะจง	0	0	1	1	0	850.00	1	850	-	-	-	-	-	-	-	850.00		
11	Control Bilirubin (MB)		5 ml.	✓		เฉพาะเจาะจง	1	1	0	1	0	4,300.00									1	4,300	4,300.00	
12	Cover glass		10*10	✓		เฉพาะเจาะจง	12	10	10	10	0	5,000.00									10	5,000	5,000.00	
14	DCIP		100test/กล่อง	✓		เฉพาะเจาะจง	4	3	4	4	1	4,770.00	2	3,180	1	1,590	-	-	-	-	-	1	1,590	4,770.00
15	Dengue Ns1/Ab Combo		25 test	✓		เฉพาะเจาะจง	15	12	2	3	1	12,198.00									2	12,198	12,198.00	
16	Fern test		100 ชิ้น	✓		เฉพาะเจาะจง	1	2	2	2	0	2,800.00									2	2,800	2,800.00	
17	G-6PD		100 test	✓		เฉพาะเจาะจง	2	1	0	0	0	0.00											-	
18	Glass Test Tube 10*75		1 โหล	✓		เฉพาะเจาะจง	0	3	0	1	0	800.00									1	800	800.00	
19	ATK		25 test	✓		เฉพาะเจาะจง	0	0	13	35	6	181,250.00	20	125,000	9	56,250	-	-	-	-	-	-	181,250.00	
20	HIV 1/2 Determine		100test/กล่อง	✓		เฉพาะเจาะจง	3	2	2	2	0	20,000.00									1	10,000	20,000.00	
22	HIV 1/2wondfo		25 test	✓		เฉพาะเจาะจง	5	2	2	2	0	4,440.00									2	4,440	4,440.00	
23	HIV 1/2 SD BIO		30 test	✓		เฉพาะเจาะจง	5	15	16	14	0	31,080.00	4	8,880	3	6,660	4	8,880	3	6,660	3	6,660	31,080.00	
24	HBcAb		40 test	✓		เฉพาะเจาะจง	2	1	2	2	0	1,600.00									2	1,600	1,600.00	
25	HBsAb strip		30 test	✓		เฉพาะเจาะจง	1	1	2	2	0	1,600.00									2	1,600	1,600.00	
26	HBsAg		40 test	✓		เฉพาะเจาะจง	10	7	10	10	4	3,240.00									6	3,240	3,240.00	
27	KOH 10%		450ml.	✓		เฉพาะเจาะจง	1	0	1	1	0	1,200.00	1	1,200	-	-	-	-	-	-	-	-	1,200.00	
32	Lepto		30 test	✓		เฉพาะเจาะจง	2	1	2	2	0	9,000.00	2	9,000	-	-	-	-	-	-	-	-	9,000.00	
34	Methamphetamine Strip		40 test	✓		เฉพาะเจาะจง	0	14	0	0	0	0.00											-	
35	Methanol		5 L	✓		เฉพาะเจาะจง	0	0	1	2	0	3,000.00	2	3,000	-	-	-	-	-	-	-	-	3,000.00	
36	Microalbumin		50 test	✓		เฉพาะเจาะจง	79	50	40	40	5	44,003.75	20	25,145	-	-	15	18,859	-	-	-	-	44,003.75	
37	Occult Blood		25 test	✓		เฉพาะเจาะจง	2	6	1	2	0	1,325.00									2	1,325	1,325.00	
38	Oil Immertion		500 ml	✓		เฉพาะเจาะจง	1	0	1	1	0	2,800.00	1	2,800	-	-	-	-	-	-	-	-	2,800.00	
39	PP.Container (1,000 ชิ้น)		1,000ชิ้น	✓		เฉพาะเจาะจง	1	1	1	2	0	2,800.00									2	2,800	2,800.00	
40	RPR		500 test	✓		เฉพาะเจาะจง	2	2	2	2	0	3,400.00									1	1,700	3,400.00	
41	Rickettsia		25 test	✓		เฉพาะเจาะจง	5	3	1	2	0	4,750.00									1	2,375	4,750.00	

รวมมูลค่าของเงิน  
 (รายละเอียด ขยะขยะ)  
 หมายเหตุ: รายการนี้รวมมูลค่าของเงิน  
 ที่บันทึกไว้ในบัญชีแยกประเภท  
 จำนวนเงินรวมทั้งหมด





๖๐

ลำดับที่	รายชื่อ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	แหล่งของเงิน		วิธีการจัดหา	อัตราการซื้อย้อนหลัง			ปริมาณ งบประ มาณ	ปริมาณ งบประ มาณ	ปริมาณ งบประ มาณ	ปริมาณ งบประ มาณ	ปริมาณ งบประ มาณ	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมมูลค่า
				งบประ มาณ	งบประ มาณ		ปี 62	ปี 63	ปี 64						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
70	แถบตรวจวิเคราะห์ Covid-19		กล่อง	✓		เฉพาะเจาะจง	0	1	1	0	0	0	0	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-
71	Anti - HCV ชนิด cassette		ชิ้น	✓		เฉพาะเจาะจง	0	0	2	2	0	0	0	2	1,250	625.00	1,250.00	625.00	1,250.00	625.00	1,250.00	625.00	1,250.00
72	ชุดเพาะเชื้อ (เด็ก)		ขวด	✓		เฉพาะเจาะจง	0	25	75	50	0	0	0	25	4,250	170.00	8,500.00	170.00	8,500.00	170.00	8,500.00	170.00	8,500.00
73	ชุดเพาะเชื้อ (ผู้ใหญ่)		ขวด	✓		เฉพาะเจาะจง	0	50	650	650	125	0	0	300	51,000	170.00	89,250.00	170.00	89,250.00	170.00	89,250.00	170.00	89,250.00
74	Blood Lactate		25 test/กล่อง	✓		เฉพาะเจาะจง	0	1	17	20	8	0	0	12	2,000.00	2,000.00	24,000.00	2,000.00	24,000.00	2,000.00	24,000.00	2,000.00	24,000.00
75	กระดาษเช็ดเลนส์		เดิม	✓		เฉพาะเจาะจง	0	5	5	5	0	0	0	5	60.00	60.00	300.00	60.00	300.00	60.00	300.00	60.00	300.00
รวมทั้งหมด														526,156.25	418,199.25	349,309	205,885.0	1,499,549.00	930,149.00	1,499,549.00	930,149.00	1,499,549.00	

ตรวจถูกต้องแล้ว



(นายไยดี ชัยชัย)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ  
หัวหน้างานตรวจสอบและควบคุมภายใน  
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพัทลุง